Слонимский районный исполнительный комитет
_______________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

____________________________________________________________________

(паспорт, серия, номер, _______________________________________

кем и когда выдан)

____________________________________________________________________

(личный номер) _______________________________________

(адрес постоянного проживания)

_______________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласованную проектную документацию на переустройство и (или) перепланировку жилых помещений, нежилых помещений в жилых по адресу: ________________________________________
___________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1.

2.

3.

4. ___
__________________________________________________________________
«     »                                   г.

____________________

     (подпись)